
Vysvětlení zadávací dokumentace - dodatečné informace č. 1 

1) Název zadavatele 

Středisko volného času Vítkov, p. o. 

2) Název zakázky: 

Centrum polytechnického vzdělávání Vítkov – Dodávka výukových strojů pro praktickou 

výuku 

 

3) Dodatečná informace 

Otázka č. 1 

Dle požadavků na technickou specifikaci je požadavek na: 

1.5          Doprava laseru 

1.6          Ustavení laseru, jeho zprovoznění  

1.7          Základní školení užívání laseru 

 

To znamená, že tam není požadavek na přesunutí strojů na místo určení na dílně. Bude si 

toto zajišťovat objednatel sám. Ptám se z jednoho důvodu, že tam nebyla uvedena 

skutečnost že, vstup do dílny je 1100 mm. Tímto otvorem není možno některé stroje 

dopravit. Tato zásadní skutečnost by se měla uvést v požadavcích. Další varianta je taková 

ať se to nechá tak jak to je a objednatel si to zajistí sám? 

 

 

Odpověď č. 1 

Dodávky, doprava, přesun, umístění, instalace, zprovoznění strojů bude vše v režii 

dodavatele. Objednatel zajistí dostatečný otvor pro přesun strojů. 

 

 

Ing. Jiří Knopp 

zástupce zadavatele 

 

 


		2022-08-29T12:57:26+0200
	Ing. Jiří Knopp




